
STRACH JE ODJIŠTĚNÁ NÁLOŽ.
SEDMÝ PŘÍPAD LUCA CALLANACHA A AVY TURNÉROVÉ.

Edinburgh ochromily vražedné bombové útoky. Oběti se počítají v desítkách a smrt 
neušetří ani místní policejní oddělení. Šéfinspektorka Ava Turnerová a inspektor 
Callanach ale nesmějí dovolit, aby jim utrpěné osobní ztráty zabránily vypátrat pa
chatele. Jak je možné, že nezanechává žádné stopy a je pokaždé o krok před nimi? 
Ave s Lucem nakonec nezbude nic jiného než dál kráčet vstříc pasti, která je má 
zničit. Nejvýbušnější případ jejich kariéry začíná a vše, na čem jim kdy záleželo, 
muže skončit v troskách.

Celková délka: 12 hodin, 54 minut 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 na dvou CD

Čte Jan Šťastný

Zvuk Dušan Vozáry 
Hudba Armin Effenberger 

Režie Martin Šebestík 
Natočeno ve studiu Chicsound

Z anglického originálu One for Sorrow přeložila Nela Knapová.

Nahrávka vznikla podle knihy Dokonalá lítost vydané nakladatelstvím Kniha Zlín v roce 2023.

8594050436084

8 '594050 " 436084

>» VOXI
www.albatrosmedia.cz

CZ 449 Kč / SK 18,49 €

Vydalo nakladatelství Voxi 
ve společnosti Albatros Media a.s., 

5. května 22, Praha 4
© Albatros Media a. s., 2023 

Copyright © Helen Fields, 2022
Translation © Nela Knapová, 2023 

Cover Photo © Natasza Fiedotjew / Trevillion 
ImagesCover Design © Tereza Králová, 2023

http://www.albatrosmedia.cz

